
 
ההסתדרות ביחד, בשבילך 

 
ישיבת ועדת הבחירות המרכזית 

 
פ  ר  ו  ט  ו  ק  ו  ל 

 
ישיבה מספר 3  

 
תל אביב, בית הוועד הפועל 

 
יום חמישי ב' באדר א' תשפ"ב – 3 בפברואר 2022 

Dummy Text



 

 

  3.2.2022 ועדת בחירות                                               

 

עמוד 2 מתוך 57 
נוצר על ידי  

 2

 

 

לישיבת ועדת הבחירות המרכזית:  סדר יום 

 

 .20/12/2021 אישור פרוטוקול מיום   .1

ך 23.12.21  הגשת ערעורים על ספר הבוחרים שפורסם בתארי סיכום    .2

ערעורים אישיים   •
התקבלו – 19 

יש לקבל את הערעור – 5 

לא צריך לאשר את הערעור – 14  

 
ערעורים סיעתיים שנחתמו על ידי חבר בוועדת הבחירות   •

התקבלו – 4 

יש לקבל את הערעור – 200 

יש לדחות את הערעור – 184 

הוגש ערעור אך קיימים בספר - 184 

 

3.  שונות 
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נוכחים: 

ועדת הבחירות  אורי קידר, יו"ר 

נחום אסד, מנכ"ל ועדת הבחירות 

עו"ד יפתח הלינג, יועמ"ש  

, חבר ועדה  שלמה אביטן

צביקה מנשקו, חבר ועדה 

עדי זמיר, חבר ועדה 

אורטל דקל, חברת ועדה 

פיני קבלו, חבר ועדה 

חיים זהבי, חבר ועדה 

חיאתם ואכד, חברת ועדה 

עידן שושן, חבר ועדה 

אריק נדב, חבר ועדה 

חבר ועדה   , אייל דרעי

, חבר ועדה  איתמר אביטן

חבר ועדה  בועז כבל, 

גיל אייזנשטיין קנה, חברת ועדה 
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פרוטוקול 

 

3. שונות 

 

אורי קידר, יו"ר: ברוכים הבאים לישיבת ועדת הבחירות. היום אנחנו 

בנושא הכרעות בערעורים על ספר הבוחרים. אנחנו 

מיד נדון בזה. עלתה כאן שאלה לגבי נוכחות של נציג 

רשימת סלע- שי בירן. רשימת סלע, שהיא עדיין לא 

רשימה, הגישה הודעה על כוונה להתמודד בבחירות, 

במועד שהיה להודיע על הודעות, וטרם הגישה רשימה 

  .24.3 להתמודד. ואת זה היא צריכה לעשות עד ה-

  .24.3 לא עד, ב- שלמה אביטן:  

אני מחפש את הסעיף. פרק ה' לחוקת ההסתדרות,  אורי קידר, יו"ר:  

סעיף 3 ב', הוגשה רשימה חדשה בבחירות לוועידת 

ההסתדרות, יצורף נציגה של רשימה כחבר בדעה 

מייעצת בוועדת הבחירות. דהיינו אפשר להצטרף 

כמשקיף ברגע שיש רשימה חדשה. כרגע עוד אין 

רשימה חדשה, כרגע ועדת הבחירות מוגדרת על פי פרק 

ה' , סעיף 1 ב', ועדת הבחירות תיבחר על ידי בית 

נבחרי ההסתדרות. כל מי שיושב כאן נבחר על ידי 

בינ"ה, למעט אדון בירן, שאתה לא יכול להיות כאן.  

משקיף של סיעה חדשה. הסיעה היחידה שמתמודדת  שי בירן:  

מול קואליציה, לא יכול להתייצב בוועדת הבחירות עד 

שהוא יגיש רשימה?  

יש, יש-   אורי קידר, יו"ר:  

אז מה הדיו פרוסס?   שי בירן:  
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קודם כל אין סיעה. לא סיעה. מדובר ברשימה. זו גם  אורי קידר, יו"ר:  

לא סיעה יוצאת.  

יש דמוקרטיה, יש מישהו אחד שהגיש טפסים ומעוניין  שי בירן:  

להתמודד, ואז הוא לא מקבל דיו פרוסס? אני לא מבין.   

אני מסביר. חוקת הבחירות, אתה יכול לדמיין חוקה  אורי קידר, יו"ר:  

אחרת אבל זו החוקה שיש פה ומתוכה מתנהלים, חוקת 

הבחירות אומרת שברגע שמוגשת רשימה חדשה, אף 

אחד לא מחייב אותך להגיש רשימה, אתה יכול לא 

להגיש רשימה, הגשת את ההודעה שאתה מתכוון 

להתמודד אבל עוד לא הגשת רשימה, אף אחד לא יודע 

מי המתמודדים. ברגע שתוגש רשימה חדשה מצורף 

הנציג כמשקיף.  

אז החלטות ועדת הבחירות משפיעות על כל מה שיקרה  שי בירן:  

עד שאנחנו נגיש את הרשימה ב-24.3, אבל אנחנו 

מבנית מנועים מלהיות מיוצגים ולקבל משקיף?  

נכון, וגם הייתי אומר לך שוועדת הבחירות-   אורי קידר, יו"ר:  

ואתה לא רואה בזה טעם לפגם?   שי בירן:  

שניה, ועדת הבחירות לא התכנסה עכשיו לראשונה,  אורי קידר, יו"ר:  

היא התכנסה הרי גם לפני שהוגשה הודעה על כוונה 

להתמודד. כבר אז התכנסה ועדת הבחירות והניעה את 

הבחירות.  

אבל יש הבדל.   שי בירן:  

הבחירות קורות בין אם מודיעים או לא מודיעים.   אורי קידר, יו"ר:  

אבל יש הבדל בין מצב שבו מישהו מתמודד ועכשיו  שי בירן:  

כבר אפשר לייצר כללים שמקשים עליו, ואז בשביל זה 

נועד המשקיף, לבין מצב שאין אף אחד אז כולם 
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מניחים שאין מתמודד. זו התנהגות שונה, דינאמיקה 

שונה, מאזן נוחות שונה.  

אני מבין מה אתה אומר. ההסתדרות בחרה לאזן בין  אורי קידר, יו"ר:  

הרצון לתת seat at the table למי שבכוונתו להתמודד. 

היא בחרה לעשות את האיזון הזה בנקודה שבה בנאדם 

אשכרה מגיש את הרשימת מועמדים. זה האיזון 

שההסתדרות בחרה לעשות, היא לא אמרה "ברגע 

שאתה מגיש הודעה-  

ספר הבוחרים משפיע עליו, הערעורים משפיעים עליו,  שי בירן:  

אבל עד הרגע שהוא יגיש רשימה, כבר בשלב שבו כבר 

העובדות בשטח נקבעות, רק אז הוא יוכל לקבל 

משקיף?  

קודם כל, כל חבר בוועדת הבחירות יכול להגיש  אורי קידר, יו"ר: 

ערעורים על ספר הבוחרים. אתם ממילא לא תהיו 

חברים בוועדת הבחירות גם אחרי שתוגש הרשימה. א'. 

ב'- כל אדם יכול בכל מקרה להגיש ערעור אישי על 

ספר הבוחרים ולכן אף אחד לא מונע מכם להגיש 

ערעורים, להביא אנשים שיגישו ערעורים על ספר 

הבוחרים, ככל שיש ערעורים כאלה. לגופו של עניין, זה 

מה שאומר הסעיף. עכשיו אתה יודע, אפשר להגיד 

"האם יש בכוחה של ועדת הבחירות להתנות על מה 

שקובעת חוקת ההסתדרות ולהקדים את המועד שבו 

ניתן להצטרף כמשקיפים?", אני חושב שהתשובה היא 

לא. אני לא חושב שיש סמכות כזאת לוועדת הבחירות 

להחליט בניגוד למה שאומרת חוקת ההסתדרות. אני 
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גם חושב שהאיזון הזה הוא איזון מאוד ראוי. 

שההצטרפות הזאת-  

לא מבין איך הוא ראוי.   שי בירן:  

אבל אתה מבין שזה מה שאומר הסעיף?   אורי קידר, יו"ר:  

אני מבין את הלקונה הזאת-   שי בירן:  

לא, לא לקונה, זה מה שאומר הסעיף פוזיטיבית, זו לא  אורי קידר, יו"ר:  

לקונה.  

רשימה קיימת גם לפני שיש לך רשימה. אז לא יודע זה-   שי בירן:  

אבל מר בירן-   אורי קידר, יו"ר:  

זאת פרשנות מאוד-   שי בירן:  

מר בירן, פה אנחנו לא ערכאת ערעור על חוקת  אורי קידר, יו"ר:  

ההסתדרות. וגם המועד להגיד שחוקת ההסתדרות אינה 

חוקתית, אם זאת הטענה, הוא כבר לדעתי בשיהוי כבד 

מאוד. החוקה הזאת לא חדשה.  

איזה שיהוי?   שי בירן:  

מה אמורה ועדת הבחירות עכשיו לעשות?   אורי קידר, יו"ר:  

ההוראה הזאת לא שונתה מאז הבחירות הקודמות  עו"ד יפתח הלינג:  

ואלה שקדמו להן. אני לא יודע לפני זה, אבל משתי 

המערכות הקודמות זה אני יודע בוודאות.  

יפתח הוא מהיועץ המשפטי של ההסתדרות.   אורי קידר, יו"ר:  

אז לסיעה של שלי יחימוביץ' לא נתנו להיכנס לוועדת  שי בירן:  

הבחירות-  

נכון.   אורי קידר, יו"ר:  

עד השלב שבו הם הגישו-   שי בירן:  

זו סיעה קיימת.   איתמר אביטן:  

סיעה קיימת.   דובר:  
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בית חברתי- סיעה קיימת.   איתמר אביטן:  

אה נכון כי היא הייתה קיימת מאיתן. אז לאיתן- מי  שי בירן:  

שזוכר את, בועז בטח זוכר. לאיתן לא נתנו להיכנס 

לוועדת הבחירות? לא נתנו להיכנס ל-  

למה ועדת בחירות?   צביקה מנשקו:  

לא הייתם, עד שהגשתם את הרשימה?   שי בירן:  

אני לא זוכר שקיבלנו, אני לא זוכר, אני אומר לך  אייל דרעי:  

בהגינות, לא זוכר. לפני 10 שנים, לא זוכר, כפרה, מה 

היה אתמול, אתה רוצה שאני אזכור מה היה לפני 10 

שנים? בהגינות.  

בוא, נניח שאתה צודק. אני אומר, אני חושב שזה איזון  אורי קידר, יו"ר:  

ראוי. יכול להיות שגם איזון שאומר שאתה נכנס 

במועד הכוונה להתמודד- יכול להיות שכבר אז, אם זה 

מה שהייתה קובעת החוקה, זה גם היה איזון ראוי. 

הטווח פה הוא לא בהכרח טווח של 0 או 1. אבל 

תסכים איתי שזה בדיוק מה שאומרת החוקה. אני לא 

מבין איך אני יכול להתנהג אחרת עכשיו. למען הסר 

ספק, לא היה אכפת לי שהדבר הזה ישודר בווידאו אבל 

זה מה שאומרת החוקה.  

רשימה וסיעה.   שי בירן:  

ההחלטות יפורסמו, נכון?   עו"ד יפתח הלינג:  

לא, בוודאי. אבל, אני אגיד יותר מזה-   אורי קידר, יו"ר:  

24.3 לא צריך-   אם הן יפורסמו אז אולי גם אחרי ה- שי בירן:  

אבל זאת החוקה. מה אתה רוצה שנעשה, שי?   אורי קידר, יו"ר:  

שתתנו לי לצפות בדיון. זה מה שאני רוצה.   שי בירן:  
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אבל יש לי פה הוראה מפורשת שאומרת מי יכול להיות  אורי קידר, יו"ר:  

נוכח בוועדת הבחירות-  

אז אל, בוא נגיד ככה.   שי בירן:  

אז אני אמור עכשיו להתעלם ממנה?   אורי קידר, יו"ר:  

כולנו סלע. הוא יהיה, אני, ואני, הוא יחליף אותי.   אריק נדב:  

קל, תסמיכו אותי להיות נציג כולנו.   שי בירן:  

לא הבנתי.   אורי קידר, יו"ר:  

הרשימה קיימת.   שי בירן:  

השם שלך עלה בבינ"ה, יו"ר בינ"ה נמצא פה. אישר  נחום אסד:  

אותך בבינ"ה. במידה ואתם רוצים לעשות החלפה- יש 

הודעה ליו"ר בינ"ה, ויאושר בבינ"ה, ואתה יכול 

להתחלף איתו. זה רק בהודעה שיו"ר הסיעה מודיע על 

ההחלפה שלו-  

אם אריק היה חולה היום בקורונה והיה שולח ממלא  שי בירן:  

מקום, לא הייתם לממלא מקום הזה להיות פה?  

לא קיים מושג כזה "ממלא מקום".   נחום אסד:  

זאת אומרת הייתם מגרשים? היה מגיע בנאדם ואומר-   שי בירן:  

ועדת הבחירות זה גוף נבחר. גם אם חבר כנסת חולה  אורי קידר, יו"ר:  

בקורונה הוא לא שולח מישהו במקומו.  

זה לא אותו דבר.   שי בירן:  

אבל ועדת הבחירות היא גוף נבחר, ועדת הבחירות  אורי קידר, יו"ר:  

תיבחר על ידי בית נבחרי ההסתדרות.  

היא לא התכלית של ועדת בחירות שנועדה לשמור על  שי בירן:  

איזון בין השחקנים המושפעים?  

אבל בינ"ה, הנה יושב כאן שלמה, אבל בינ"ה בוחרת.  אורי קידר, יו"ר:  

בינ"ה בוחרת-  
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אין אפשרות.   אריק נדב:  

את האנשים שישבו בועדת הבחירות.   אורי קידר, יו"ר:  

תקשיב, הוא עונה לך.   שלמה אביטן:  

יש פרוצדורה לעשות את זה. הייתם פונים שבוע מראש  אורי קידר, יו"ר:  

או שבועיים מראש, אומרים "אנחנו רוצים עכשיו 

להכניס עכשיו את שי בתור ממלא מקום" ובינ"ה 

הייתה מאשרת את זה, אדרבא ואדרבא.  

אנחנו ידענו שיש משקיף לסיעה-   שי בירן:  

אבל יש-   אורי קידר, יו"ר:  

סיעה ורשימה מסתבר זה לא אותו דבר, אבל בוא,  שי בירן:  

המהות-  

הטעות שלכם בקריאת החוקה לא פותרת את הבעיה.  אורי קידר, יו"ר:  

היא לא פותרת, היא רק מעצימה אותה, כי אנחנו 

צריכים לנהל את הוויכוח זה. אבל היא לא פותרת 

אותה. הסעיף הוא מאוד מאוד ברור, אי אפשר 

להתבלבל בסעיף. הוא חד משמעי. כתוב- הוגשה 

רשימה חדשה בבחירות לוועידת ההסתדרות? אין ספק, 

אין מחלוקת שלא הוגשה רשימה כזאת. אני יכול 

להניח, להפיס את דעתך שלא תפסיד כלום. זה מאוד 

לא אישי, אבל אתה מבין? זה פשוט בלתי אפשרי. זה 

פשוט בניגוד לחוקה.  

לתת לי להיות בדיון הזה זה לא בניגוד לחוקה.   שי בירן:  

חד משמעית-   אורי קידר, יו"ר:  

לקבוע שאני זה-   שי בירן:  

חד משמעית בניגוד לחוקה.   אורי קידר, יו"ר:  
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לתת לי להיות בחדר? אולי גם הפרוטוקוליסט אסור לו  שי בירן:  

להיות פה כי הוא לא מונה על ידי בינ"ה? לא, אמיתי 

כאילו. אני לא יכול להיות בחדר הזה? בסדר אני לא 

אדבר.  

בסדר, אוקיי.   אורי קידר, יו"ר:  

לא-   שי בירן:  

לא, זה לא עובד. תשמע, לא נעים לי כל הסיטואציה  אורי קידר, יו"ר:  

לא נעימה. ואני גם מניח שעוד פעם אנחנו ניפגש ביחד 

בישיבה הבאה כי אתה כבר תבוא הנה כמשקיף-  

כדעת משקיף, בדעת משקיף.   אריק נדב:  

לא, הוא לא יכול, זה בדיוק העניין. בישיבה הבאה  אורי קידר, יו"ר:  

כנראה אתה כן תהיה משקיף, ואז אנחנו נהיה כמו 

אחים. אבל עכשיו אני לא יכול להשאיר אותך פה, מה 

אני יכול לעשות?  

החוקה אומרת שאני לא יכול להיות בחדר?   שי בירן:  

לפניך, בבקשה. אתה יושב, מי שיושב בחדר-   אורי קידר, יו"ר:  

עדי מונה על ידי בינ"ה?   שי בירן:  

מי שיושב בחדר זה מי שמונה על ידי בינ"ה ומי שהוא  אורי קידר, יו"ר:  

נציג של רשימה חדשה שהוגשה. זה האנשים שיושבים 

בחדר. כל מי שפה מונה על ידי בינ"ה. חוץ מאנשים 

שהם בעלי תפקידים בהסתדרות ומנהלים את הבחירות. 

צר לי. אני באמת באמת אומר לך שאתה לא מפסיד 

שום דבר.  

זה נראה תמוה שעכשיו לא ועוד שבוע-   אריק נדב:  

אחי, זה מה שכתוב בחוקה. אומר לך, האוטובוס  אורי קידר, יו"ר:  

הראשון יוצא מהתחנה בשש ורבע, למה לא בשש ו-12 
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דקות? ככה הוא יוצא מהתחנה, אתה עולה על 

האוטובוס בשש ורבע. זה מה שאפשר לעשות. זה מה 

שאפשר לעשות. בוא תגיד לי שאני טועה, אתה גם 

עורך דין.  

שוב, אני לא עורך דין, אני כלכלן, אבל בתור, מה  שי בירן:  

שנקרא- מהניסיון המשפטי שיש לי, אני לא מכיר 

אמירה שאסור לי להיות פה.  

[מדברים ביחד]  

אתה לא יכול להכיר אותי כחבר, כמשקיף.   שי בירן:  

אבל תקרא.   אורי קידר, יו"ר:  

כן, אין בעיה, אין בעיה. זאת הפרשנות שאומרת,  שי בירן:  

הפרשנות הזאת אומרת שאסור לי להיות חבר. אם זה 

נכון או לא נכון ואפשר או אי אפשר לתקוף את זה זה 

שאלה אחרת, אבל אני רק אומר- אין פה משהו שאומר 

שאסור לי להיות בחדר. החוקה קובעת שמי שאינו חבר 

ועדת הבחירות אסור לו להיות בחדר? אם היית מביא 

עובד-  

כתוב יצורף נציגה של רשימה כחבר בדעה מייעצת, זה  אורי קידר, יו"ר:  

לא חבר. אין לך זכות להצביע בזה.  

אוקי.   שי בירן:  

אבל מעצם זה שנותנים לך את הזכות הזאת, אחרי  אורי קידר, יו"ר:  

שנותנים לך רשימה, מכלל הן אתה שומע לאו. עד 

שאתה לא-  

זה אומר שאסור לי לעבור את הדלת הזאת?   שי בירן:  

חד משמעית. חד משמעית.   אורי קידר, יו"ר:  
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איך? מתוקף, איך? כאילו הבנתי את הפרשנות של  שי בירן:  

הרשימה, לא הבנתי את הפרשנות של למה אסור לי 

להיות בחדר.  

לשיטתך, ישיבות ועדת הבחירות הן פתוחות לציבור?  אורי קידר, יו"ר:  

אתה נכנס פשוט כציבור, כל אחד יכול להיכנס מהרחוב 

עכשיו לישיבת ועדת הבחירות?  

גם אם כן וגם אם לא, אין איסור. זאת אומרת, אם  שי בירן:  

הייתם רוצים לצורך העניין להזמין קהל, הייתם יכולים 

להזמין קהל. אבל לענייננו יש פה סיעה שכנראה עדיין 

אינה רשימה. אין משהו שאומר שאסור לי להיות 

בחדר. יש משהו שאומר שאין לי מעמד, שוב, לפי 

הפרשנות הזאת. ואני אפילו אומר- אולי היא נכונה, 

אולי היא לא נכונה, זה עדיין לא אומר שאסור לי 

להיות בחדר.  

בסדר, אז, אז-   אורי קידר, יו"ר:  

סתם ברמת ההוגנות, הגיוני שאני כן אהיה בחדר. מי  שי בירן: עכשיו,  

מושפע עכשיו בשלב הזה שבו-  

בוא נתקדם.   אורי קידר, יו"ר:  

כל החדר חתמו הסכמים קואליציוניים חוץ מאתנו?  שי בירן:  

זאת אומרת מאנחנו שאנחנו ביחד? כל שאר החדר 

חתמו הסכמים קואליציוניים. אז גם, אז גם השכל 

הישר-  

זו [...] פוליטית שאני לא מודע לה אפילו, אז זה לא  אורי קידר, יו"ר:  

משנה. אבל אני אגיד לך בפשטות: א) זאת דעתי. ב) זו 

גם דעתו של היועץ המשפטי. אני מפנה אותך לסעיף 1 

ג' לפרק ה', שאומר ככה: "יו"ר ועדת הבחירות ינהל את 
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ישיבות ועדת הבחירות אך לא תהיה לו זכות הצבעה." 

מכוח הסמכות שיש לי לנהל את ישיבת הבחירות, אני 

מחליט שאתה לא יכול להיות כאן, אני חושב שזה 

מגובה ומעוגן בחוקה. אני חושב שאני לא יכול להתיר 

לך להיות פה גם אם הייתי רוצה. אבל אין לי באמת 

התנגדות, לא אישית וגם לא עקרונית שתהיה כאן. אבל 

אני לא יכול. ולכן כמי שמנהל את הישיבה הזאת אני 

מבקש ממך לצאת, עם כל אי הנעימות שכרוכה בזה.  

אני לא אישאר פה כנגד ההחלטה שלך, אבל אני חושב  שי בירן:  

שלגמרי היה אפשר לא לקבל את ההחלטה הזאת. 

לגמרי היה אפשר להגיד תישאר בחדר. ברמת המהות, 

אנחנו הגורם הכי מושפע-  

שי, להשכלתי רק-   שלמה אביטן:  

בחדר שלם של אנשים ש-   שי בירן:  

אני לא חושב שהמקום שלנו זה לעגל פינות.   אורי קידר, יו"ר:  

להשכלתי, כשפגשת אותי בכניסה, אז אמרת לי שיש לך  שלמה אביטן:  

כתב מינוי.  

אה כן, יש לי.   שי בירן:  

של מי?   שלמה אביטן:  

של סלע.   שי בירן:  

לא, בסדר, אבל אתה לא רשימה.   אורי קידר, יו"ר:  

חשבתי של עדת בחירות.   שלמה אביטן:  

ושי, מאוד חשוב, גם לפרוטוקול- שום דבר פה לא  עדי זמיר:  

אישי.  

יאללה, חברים.   אורי קידר, יו"ר:  
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לא, אני לא חשבתי שמשהו אישי, אבל יש פה כלל לא  שי בירן:  

הגיוני.  

יאללה בואו נתקדם.   אורי קידר, יו"ר:  

כלל לא דמוקרטי.   שי בירן:  

שי, סליחה. כאמור אנחנו מן הסתם נפגש בקרוב שוב  אורי קידר, יו"ר:  

  .no hard feelings אז

בקרוב מאוד.   שי בירן:  

[שי בירן עוזב את הישיבה] 

כן חברים, בואו נעבור ברשותכם לערעורים, האופן  אורי קידר, יו"ר:  

שבו-  

אישור הפרוטוקול קודם.   שלמה אביטן:  

 

1. אישור פרוטוקול מיום 20.12.21  

 

נכון, אה. סליחה. טוב, אישור הפרוטוקול. זה היה  אורי קידר, יו"ר:  

אמור להיות הסעיף הראשון שעל סדר היום אבל זה 

היה משהו פרלימינרי.  

לא, לא. זה ישנו.   שלמה אביטן:  

יש למישהו התנגדות לפרוטוקול הקודם? יש למישהו  אורי קידר, יו"ר:  

התנגדות? שירים יד. לא, אין התנגדות. נרשם שאין 

התנגדות. פה אחד מאשרים את הפרוטוקול.  

 

2. סיכום הגשת ערעורים על ספר הבוחרים שפורסם בתאריך 23.12.21  

ערעורים אישיים 
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הלאה. אני רוצה שנייה בקצרה מאוד להזכיר, פרק ב'  אורי קידר, יו"ר:  

סעיף 1 א' 1: חבר כהגדרתו בחוקה זו יהיה רשאי 

לבחור, אם היה חבר לפחות שישה חודשים לפני היום 

הקובע, ושילם בתקופה זו לפחות שלושה תשלומים 

חודשיים של דמי חבר ולא באופן רטרואקטיבי. דהיינו- 

  .24.5 היום הקובע שלנו זה ה-

  .'21 שלמה אביטן:  

  ,21.5 אורי קידר, יו"ר:  

מאי 21'.   שלמה אביטן:  

  .24 נחום אסד:  

24. היום הקובע שלנו הוא 25.11, המועד זה שישה  אורי קידר, יו"ר: 

חודשים לפני היום הקובע. 24-25 זה לא משנה, אבל 

לצורך העניין. אנחנו במאי. זה אומר שמבחינתנו מצב 

הערעורים הוא די פשוט- מי שבמאי 21 לא היה חבר-  

זה מה שאמרתי.   שלמה אביטן:  

לא יכול לבחור. מי שלא שילם שלושה תשלומים  אורי קידר, יו"ר:  

לפחות במהלך התקופה הקובעת שבין מאי 21' לנובמבר 

21', לא יכול לבחור. בסדר? עכשיו ברשותכם, יש פה 

את החומרים של כל הערעורים בארבעה עותקים. 

אנחנו נעבור פשוט על הערעורים. כל מי שרוצה לעיין 

ככה בקבצי המקור, במסמכים, זה נמצא כאן בעותקים.  

[מדברים ביחד]  

מה רצית?   נחום אסד:  

סעיף. להסתכל עוד פעם על הסעיף, פשוט אני לא [...].   דוברת לזיהוי:  

שניה אחת, שניה אחת. תפתחו רגע בבקשה את החומר  נחום אסד:  

שיש לכם, אחרי הפרוטוקול. יש לכם שתי טבלאות 
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אקסל. יש את הטבלה הראשונה של ערעורים אישיים, 

הנה היא, כן. ויש את הטבלה השנייה של ערעורים 

סיעתיים. בחומר, תכף אורי ממשיך, רק תנו לי טכנית 

להתחיל. יש לכם 19 ערעורים אישיים סך הכל ויש 4 

ערעורים סיעתיים סך הכל. זה מצב שבטח לא אני ולא 

20 שנים האחרונות, שזה מספר  שלמה מכירים אותו ב-

הערעורים, כי באמת נעשתה פה עבודה מטורפת על 

ספר הבוחרים. וזה משתקף היום בזה. בטבלה יש את 

הפרטים של הבנאדם, גם את מועד תאריך הערעור 

שלו, ובסוף את מה אנחנו הוצאנו על הבנאדם- אם 

הוא זכאי או לא זכאי, יש פירוט מלא. אורי יעבור 

אדם, אדם. בשני הקלסרים שנמצאים כאן, עשינו 4 

עותקים לחברי הועדה, בערעור האישי וגם בערעורים 

הסיעתיים- יש את הפרטים של הבנאדם עם המערער. 

הוצאנו גם את הדו"ח של סיום המצב שלו בהסתדרות, 

עם המערכת ומרשם החברים. ורשום ורואים במדויק 

מה ההחלטה. יש את תאריך הערעור שהתקבל, עם 

הפירוט שלו, ואת החתימה האישית שלו על הערעור 

עצמו. כך שאם עכשיו, אורי בבקשה תעבור על הרישום 

בכדי שאני אציג בפניהם את זה, ואז מי שרוצה יסתכל, 

בבקשה.  

כן, לדוגמא- יוסף גלר, בסדר?   אורי קידר, יו"ר:  

תסתכלו על הרישום.   נחום אסד:  

תסתכלו בטבלה שלכם.   אורי קידר, יו"ר:  

כתוב שהוא לא זכאי.   נחום אסד:  

כתוב שהוא אינו זכאי.   אורי קידר, יו"ר:  
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בגלל שהוא התחיל לשלם בנובמבר.   איתמר אביטן:  

אינו זכאי, לא עומד בתנאי החוקה. עכשיו כשאתם  נחום אסד:  

מסתכלים על צילום המסך הזה, עוד פעם, יש פה 

ארבעה סטים, כל אחד יכול להסתכל על הכל. 

מסתכלים על המסך הזה, שהוא מסך של יחידה למרשם 

החברים, כמו שכתוב בחוקה שוועדת הבחירות מקבלת 

מהם, אתם רואים את הפרטים של הבנאדם באופן 

מלא, ורואים את התשלומים שלו, אם היו לו כאלה. 

אתם תתקלו גם בכאלה שכבר לפני עשרים שנה עזבו 

את ההסתדרות ועדיין הגישו ערעור, אבל זה לא חשוב. 

אבל ככה זה נראה, ויש את כל הפרטים. בבקשה. 

החומר-  

נחום, שאלה.   איתמר אביטן:  

כן.   נחום אסד:  

כל אלה קיבלו חזרה את התוצאות? יודעים-   איתמר אביטן: 

עוד לא, יש ועדה. אחרי הועדה.   נחום אסד:  

רק אחרי הועדה.   שלמה אביטן:  

לא, אני רק שואל- יוסי גלר, אמרתם שהתחיל לשלם  איתמר אביטן:  

בנובמבר. הוא יודע את זה? הוא אמר "לא נכון, 

התחלתי לשלם במאי"? והוא יגיד משהו אחר?  

לא, זה לא בסמכות אף אחד. זה בסמכות הועדה. אחרי  נחום אסד:  

שמתקבל הערעור, אוספים את החומרים. אספנו.  

מעבירים לו ואז רשות שיפוט-   שלמה אביטן:  

אספנו את החומרים.   נחום אסד:  

הבנתי.   איתמר אביטן:  
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אחרי שהועדה מקבלת החלטה אני מוציא מכתבים  נחום אסד:  

לכולם- זכאי/לא זכאי, ויש לו בחוקה אפשרות לערער.  

זכאי/לא זכאי מסיבה? הוא מקבל את הסיבה?   איתמר אביטן:  

ודאי.   שלמה אביטן:  

בהחלט.   נחום אסד:  

ואז זה כבר רשות שיפוט?   איתמר אביטן:  

מי שרוצה יש לו שלושה ימים ללכת לרשות שיפוט.   נחום אסד:  

אוקי, אז זהו.   איתמר אביטן:  

תראו, אני היום ישבתי, היו לי עוד 4 ערעורים להגיש  חיים זהבי:  

אותם. שניים מהם משלמים באמצעות הוראת קבע 

בישראכרט. היום ישבתי שלושת רבעי שעה לנסות 

להגיע לישראכרט, ואני לא מצליח. אני, ולפחות כדי 

שיתקבלו הערעורים האחרים אני מציע לייפות את 

מנכ"ל ועדת, את יו"ר ועדת הבחירות, כדי שלכמה ימים 

נוספים אולי הוא ילך בעצמו לישראכרט, או יעשה-  

היה מועד.   אורי קידר, יו"ר:  

אבל לא מצליחים להגיע, מה לעשות? אנחנו ראינו  חיים זהבי:  

שקיבלנו לפני שלושה ימים, לא הצלחתי להיכנס 

לישראכרט.  

מה קיבלת לפני שלושה ימים? תקשיבו חברים, יש  נחום אסד:  

פרוטוקול. ספר הבוחרים נמצא כבר חודשיים אצל 

הסיעות.  

[מדברים ביחד]  

נחום, אני חושב שמה ששלמה אמר, ואם לא- אנחנו  איתמר אביטן:  

נמשיך פה עוד שעתיים ואמרו שהישיבה תהיה קצרה. 

מגישים חזרה לאנשים את הסיבה שהערעור לא 
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התקבל, יש להם שלושה ימים לפנות לרשות השיפוט, 

זהו בואו חברים, אל ת-  

זו החוקה.   אורי קידר, יו"ר: 

בואו נתקדם, זו החוקה. הם הוציאו את הדבר, אם יש  איתמר אביטן:  

מחלוקת עם מה שנחום הוציא, יש רשות שיפוט, שילכו 

לשם.  

בדיוק.   נחום אסד:  

ישראכרט שמישראכרט, שהם יביאו את זה. לא נחום  איתמר אביטן:  

ולא יו"ר ועדת הבחירות.  

יש פה אצלי בנאדם, עבד במרחב תל אביב עד לפני  פיני קבלו:  

חודש.  

מי זה?   נחום אסד:  

יפתח דבוש.   פיני קבלו:  

ומה אתה רוצה לגביו?   נחום אסד:  

הוא עבד פה שנתיים.   פיני קבלו:  

  ? נו ו- נחום אסד:  

הוא לא מופיע.   פיני קבלו:  

תקרא. תקרא.   אורי קידר, יו"ר:  

תקרא את החומר בבקשה.   נחום אסד:  

תכף נגיע ליפתח דבוש, הכל בסדר.   אורי קידר, יו"ר:  

למה אתה סתם-   נחום אסד:  

[מדברים ביחד]  

העיקר הוא יכול להיבחר. שיגיש. יש לו זמן.   אורי קידר, יו"ר:  

מה אתה מעלה דברים-   נחום אסד:  

[מדברים ביחד]  
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אני רק רוצה להוסיף משהו, לפרוטוקול, שאני מביע  אייל דרעי:  

את מחאתי על הוצאתו של שי בירן.  

נרשם. זה הוקלט. חברים בואו נתקדם.   אורי קידר, יו"ר:  

אתה רוצה להגיד לי שכל הצעקות האלה עכשיו  חיים זהבי:  

הוקלטו?  

אני מאוד מקווה שכן.   אורי קידר, יו"ר:  

אני מקווה שלא.   שלמה אביטן:  

לדיראון עולם מה שנקרא. חברים, בואו נמשיך. גלר  אורי קידר, יו"ר:  

16.11.2021, כמובן לא  יוסף- תחילת חברות שלו ב-

יכול, הוא לא עומד בתנאים מכל הסיבות. הלאה, עוד 

פעם, המסמכים פה כולם יכולים, העררים האישיים יש 

4 עותקים מכל ערר, כל מי שרוצה יכול להסתכל על 

מסמכי המקור מה שנקרא, שמהם נובע, העבודה 

שהצוות המקצועי עשה.  

אפשר להסתכל על הטבלה שהכינה ועדת בחירות.   שלמה אביטן:  

כן, אבל אני אומר מעבר לטבלה יש לנו את מסמכי  אורי קידר, יו"ר:  

המקור.  

אפשר לקחת?   דובר: 

ודאי. ודאי. זה בשבילכם.   אורי קידר, יו"ר:  

אתה יכול לעיין.   דובר:  

לעיין ולקחת את זה אתנו?   דובר:  

אתה יכול לקחת. תשאירו רק עותק אחד שיהיה לנו  אורי קידר, יו"ר:  

ליתר ביטחון.  

למה עכשיו?   שלמה אביטן:  

זה מפריע אם אני ככה?   דובר:  

לא אחד. זה לא הולך ככה.   שלמה אביטן:  
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בכל אחד כזה יש ארבעה עותקים.   אורי קידר, יו"ר:  

כל אחד יש בו ארבעה.   שלמה אביטן:  

תנו לבנאדם אבל. חכה, אחר כך הוא ייתן לך את זה.   איתמר אביטן:  

אתה רוצה? אני אעביר לך אחר כך את כל הקלסר הזה  אורי קידר, יו"ר:  

אני אעביר לך מסודר. בינתיים אתם מוזמנים לעיין. 

הלאה. רון הוד- תחילת חברות מנובמבר 97', ושילם אז 

דמי, ומאז לא נודעו עקבותיו, עד שהוגש הערער הזה 

שכמובן דינו להידחות. טל נבו אביטבול- היא זכאית. 

יש לה 5 תשלומים בתקופה, והיא הייתה חברה 

בתקופה הרלוונטית, ולכן נרשמת. יוני אולברג- 

חודשים ינואר 2021 שילם דמי חבר, ופברואר, בכל 

היתר הוא שילם דמי טיפול בלבד ולכן הוא לא עומד 

בתנאי החוקה. חנין קאסם- זכאית. התשלומים שלה לא 

הוקלדו. חנה עזריה-  

זה באדום. זה באדום.   שלמה אביטן:  

כן, אדום, כתום. חניה עזריה- תשלום אחרון היה  אורי קידר, יו"ר:  

בנובמבר 2020 ולכן כמובן לא זכאית. איגור 

שוורצבאום- תשלום אחרון אפריל 2020, לא זכאי. 

נסיה אל קיים- תשלום אחרון אפריל 2020, אותו דבר, 

לא זכאי. אלירן ביכרובסקי- היה עיכוב בקליטת 

התשלומים, זכאי. יפתח דבוש, ששמו עלה כאן- הוא 

זכאי, במערכת מרשם החברים לא קלטו את 

התשלומים. יש תשלומים במועדם ולכן הוא זכאי. 

יעקב שטרית- תשלום אחד בדצמבר 2021, לפני זה היה 

ב-2014, לא זכאי כמובן. איה דגני- תשלום אחד דמי 

חבר בדצמבר 2021, כמובן לא זכאית. עינת הלוי- בוצע 
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תשלום רטרואקטיבי בינואר 2022, 17.1.2022, בוצע 

תשלום רטרו עבור כל השנה, כמובן תשלום רטרו לא 

עומד בתנאי החוקה, ולכן לא זכאית.  

גיל אייזנשטיין קנה: כן אבל כתוב "הסבר בגוף המייל", אז אנחנו לא 

אמורים לראות אותו? מה, אז אה-  

הכל פה, כל החומר.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: נו, אז בואו נראה אותו. מה זה "הסבר בגוף המייל"? 

אם-  

לא.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: אחרת לא צריך אותנו, מה, אנחנו יושבים-  

לא, לא.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: אז אתה יכול לבדוק לבד, להגיד מה, אם יש פה הסבר-  

להיפך, את צודקת במיליון אחוז. יש כאן-   אורי קידר, יו"ר:  

מה המספר שלה? הסידורי.   נחום אסד:  

אין סדר רץ פה.   דובר:  

איך קוראים לה?   שלמה אביטן:  

בקלסר זה מסודר.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: דגני איה.  

עינת הלוי.   אורי קידר, יו"ר:  

בבקשה, בבקשה, בבקשה. אבל אחר כך רק שימי אותו  נחום אסד:  

במספר.  

גיל אייזנשטיין קנה: או שכותבים שיש הסבר, או שלא כותבים שיש הסבר. 

אם כותבים שיש הסבר, אז-  

[מדברים ביחד]  

ההסבר הוא שהתשלום בוצע רטרו ולכן הוא לא עומד  אורי קידר, יו"ר:  

בתנאי החוקה.  
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גיל אייזנשטיין קנה: לא, ההסבר הוא לא 'בוצע ברטרו', יש פה כל מני 

הסברים למה הוא בוצע ברטרו. אז אם הוא זה לא 

משנה איך-  

חבר'ה, יש ערעור לרשות השיפוט.   חיים זהבי:  

רגע, רגע, אנחנו לא ברשות שיפוט, שניה, הועדה פה  אורי קידר, יו"ר:  

צריכה להחליט אם מקבלים את הערעורים או דוחים 

את הערעורים. אז זה לא שיש פה איזו החלטה, אתם 

המחליטים. אתם יכולים להחליט מה שאתם רוצים.  

[מדברים ביחד]  

גיל אייזנשטיין קנה: אם מה שאנחנו צריכים לבדוק רק זה טכני, אז בוא 

נוציא את הטכני, ויאללה חבל על הזמן של כולנו. בוא-  

קודם כל הבדיקה היא באמת די טכנית, אבל תסתכלי  אורי קידר, יו"ר:  

רגע, תסתכלי בבקשה על מה שיש שם, כל הנתונים, 

אם עמדתך היא שונה אז את בסופו של דבר זו 

שמצביעה. אתם תצביעו לפי עמדתכם.  

לא, אבל בגלל שכתבת "הוסבר בגוף המייל" זה כלומר,  אורטל דקל:  

כי ההסבר הוא-  

אני מבין את הטריגר, אבל זה בסדר. אין שום בעיה, אז  אורי קידר, יו"ר:  

תבדקו. היא שילמה רטרואקטיבית ב-17.01.2022, לכן 

היא לא זכאית.  

למה היא שילמה רטרו אקטיבית בינואר 2022? אולי  חיים זהבי:  

באמת היתה טעות של המערכת?  

אבל לא כתוב שיש טעות, כתוב שזה שולם רטרו.   אורטל דקל:  

אני יודע שהיו בעיות בין הסנכרון לבין המועד, והגישו  חיים זהבי:  

הרבה מאוד טפסים ולא הכניסו אותם למחשב בזמן, 

וככה. אז בסדר, אוקי.  
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גיל אייזנשטיין קנה: אם אנחנו רק בודקים טכנית, אז סבבה אז בואו 

נעשה.  

נכון.   חיים זהבי:  

גיל אייזנשטיין קנה: אז אנחנו בודקים רק תשלומים וזה, אז לא צריך 

אותנו בכלל ועדת בחירות.  

חייב.   נחום אסד:  

גיל אייזנשטיין קנה: תבדקו, הרי, זה כמו לעשות את ספר הבוחרים. אנחנו 

בודקים את המספרים, מה שלא יצא, לא יצא, אז מה 

בדיוק אנחנו בודקים בערר?  

את מוזמנת לבדוק את הכל, מה עוד את חושבת שאת  אורי קידר, יו"ר:  

צריכה לבדוק?  

סליחה, אבל יש רישום שחסר לו חודש ואת חושבת  שלמה אביטן:  

ששילם ברצף-  

גיל אייזנשטיין קנה: אני שואלת את יו"ר ועדת בחירות, אני שואלת, יש 

פניות. אתה הסתכלת על כולן? קראנו אותן? אנחנו 

צריכים לקרוא אותן? לא צריכים לקרוא אותן? אם לא 

צריך לקרוא אותן- סבבה, אנחנו בודקים את הנתונים 

וסבבה. זה באמת לבזבז את הזמן שלי.  

יש לכם שתי אפשרויות, אחת- כל החומר נמצא  אורי קידר, יו"ר:  

לפניכם, אתם ממש מוזמנים לקרוא אותו, ובאמת כמה 

זמן שזה ייקח וזה בסדר. אתם ממש מוזמנים לקרוא. 

הוא כאן, יש ארבעה העתקים מכל אחד. זה לא הרבה 

חומר וזה לא מסובך. זה אפשרות אחת. אפשרות שניה, 

וזה נכון לגבי כל אחד ואחד פה. זה לא חייב להיות 

[...]. אפשרות שניה זה להגיד הצוות המקצועי בדק את 

הדבר, זו עמדתו, ואנחנו סומכים עליו.  
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גיל אייזנשטיין קנה: לא, זה לא-  

זו גם אפשרות שאפשר להצביע.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: הצוות, ממה שאני מבינה-  

אבל בסוף ההצבעה היא שלכם.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: תראה, הצוות המקצועי אני מבינה שהוא בודק את 

הנתונים. בדק שילם/לא שילם. נכון? אוקיי. אם 

הבדיקה היא שילם/לא שילם זה הרי הבדיקה של ספר 

הבוחרים. כי אחרת אנשים לא היו נפלטים. אז-  

עובדה שיש כאלה שכן מתקבלים. כי תשלומים שלא  אורי קידר, יו"ר:  

התקבלו וזה-  

גיל אייזנשטיין קנה: אז זה טכני במהותו.  

כן, טכני.   אורטל דקל:  

גיל אייזנשטיין קנה: בדיקה טכנית.  

נכון.   אורי קידר, יו"ר:  

נכון.   דוברת לזיהוי:  

, עכשיו, אז אנשים  גיל אייזנשטיין קנה: אז מה אני צריכה לסמוך על ה-

הגישו ערעור לספר הבוחרים. הם כתבו משהו? מישהו 

קורא את זה? אמור לקרוא את זה?  

אורי קידר, יו"ר: כן. מה זאת אומרת? ברור, זה נבדק. הערעורים האלה 

נבדקו.  

גיל אייזנשטיין קנה: אוקי, קראתם את הערעורים?  

כן.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: אוקיי. והחלטתם שלא?  

לא החלטנו, ועדת הבחירות מחליטה.   אורי קידר, יו"ר:  
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גיל אייזנשטיין קנה: הבנתי, אבל הנימוקים לא כתובים פה. כאילו האנשים, 

זה שהם לא שילמו זה ברור לכולנו. בגלל זה אנחנו 

נמצאים פה. אנשים שלא נכללים פה-  

אבל יש כאלה ששילמו.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: שהתשלום שלהם, הטכני, השתחרר.  

כן.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: אוקי? בסדר? אלה שנפלטו מספר הבוחרים נפלטו, 

בעיקר, כולם, לגבי התשלום. אני לא רואה מישהו 

שהוא לא כזה שהוא לא שילם. זה המדד.  

אם אתם תחליטו שמישהו צריך להתקבל על אף שהוא  אורי קידר, יו"ר:  

לא שילם, ומישהו יחליט שההחלטה הזאת היא 

בעייתית וילך איתה לרשות השיפוט, אני מניח שרשות 

השיפוט תהפוך את ההחלטה הזאת. כי לפי החוקה- מי 

שלא משלם שלושה תשלומים לפחות במהלך התקופה 

הקובעת, לא יכול לבחור ולהיבחר. ולכן, אני מניח שזה 

ידחה ברשות השיפוט. אז את אומרת שהתפקיד של 

ועדת הבחירות הוא טכני? בהקשר הזה, התפקיד של 

ועדת הבחירות הוא די טכני. החוקה של ההסתדרות 

מאוד מפורטת, ובשאיפה, אגב, במיוחד בנושאים 

כאלה, היא אמורה להיות הכי מופרטת שאפשר כדי 

שלא יהיו הרבה קצוות פתוחים, וכדי שלא יהיו פה 

ויכוחים אינסופיים. ועדת הבחירות יותר משהיא, נכון 

שכאן במקרה הזה היא מחליטה, ונכון שההחלטה היא 

טכנית, אבל בעיקר התפקיד של ועדת הבחירות זה 

לפקח על התהליך. זה התפקיד הראשוני. פה יש סמכות 
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קונקרטית להחליט בעררים. אז צריך להחליט בעררים. 

זה שזה לא מאוד, זה לא עררים-  

אני רוצה לתת דוגמא. תסתכלו על שחר דוד.   שלמה אביטן:  

איזה מספר?   חיים זהבי:  

דוד שחר.   שלמה אביטן:  

חמש מהסוף.   אורי קידר, יו"ר:  

חמש מהסוף. שחר דוד, הוא שילם אחרי מאי 2021,  שלמה אביטן:  

כלומר עד חודש יוני, כשהוא היה עוד בעבודה שילם, 

הבנאדם הפסיק לעבוד לא בגלל שהוא רצה להפסיק 

לעבוד, אני לא יודע את הפרטים, אני מעלה אותו 

כדוגמא, הפסיק לעבוד. חזר, איך שחזר- מתחיל לשלם 

את התשלומים. מקרה כזה ברשות שיפוט אם הוא יודע 

להגיש את הערעור, אני אומר לכם-  

למה צריך להגיע לרשות שיפוט? לנו אין היגיון?   חיים זהבי:  

אם יש היגיון, אז תעלו את זה.   שלמה אביטן:  

אם יש גם היגיון.   חיים זהבי:  

יש היגיון, תעלה את זה כי-   שלמה אביטן:  

אני לא מכיר אותו, אני בעד לתת-   חיים זהבי:  

גם אני, אני לא בעניין של מכירים או לא מכירים, אני  שלמה אביטן:  

נותן, במקרה בלט לי שהבנאדם היה אחרי מאי וחזר 

לפני נובמבר.  

כן, יש כאלה שפוטרו, הפסיקו לשלם, עברו מקום  חיים זהבי:  

עבודה-  

[מדברים ביחד]  
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זה חודשיים אחרי, בתקופה שהחוקה אמרה לנו מה  נחום אסד:  

לעשות בין מאי לנובמבר, בדקנו טכנית את הנתונים 

בכל ערעור. הוא הצטרף עוד פעם להסתדרות.  

הצטרף עוד פעם, חזר לעבוד בהסתדרות.   שלמה אביטן:  

לא משנה. הצטרף בינואר, בינואר 2022, אחרי שנסגר  נחום אסד:  

ספר הבוחרים, אחרי שגמרנו את הקליטה של אנשים 

על פי החוקה. הבנאדם בכל התקופה הזאת, לא משנה, 

מה אתה רוצה שיעשו איתו?  

אז אני אומר שוב, הבנאדם-   שלמה אביטן:  

למה לא המשיך לשלם בכרטיס אשראי?   נחום אסד:  

[מדברים ביחד]  

חברים. כמו שאמרתי קודם, ההצבעה היא שלכם אבל  אורי קידר, יו"ר:  

אני רוצה, חברים, שלמה, בדיני בחירות, ההקפדה על 

השוויון היא דרמטית. זאת אומרת אם הכלל אומר, אם 

החוקה אומרת אלה האנשים שיכולים לבחור, ואתה 

עכשיו אומר "הוא, יש לו איזה משהו שצריך להתחשב 

בו", בדרך כלל, השאיפה בדיני בחירות היא לעשות 

שוויון מאוד מאוד מאוד נוקשה, מאוד פורמאלי. כמו, 

בדומה למכרזים. אתה לא יכול. או שאתה נכנס בתוך 

הקטגוריה או שאתה לא נכנס בתוך הקטגוריה כי אחרת 

אין לזה סוף. זה, כמו שאמרתי, תחליטו מה שאתם 

רוצים זו החלטה שלכם.  

זה היה בעקבות ההערה של-   שלמה אביטן:  

אפשר להציע הצעה?   איתמר אביטן:  

אתה אומר שזה תנאי סף וזה מה שיש.   אורטל דקל:  
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לא ממשיכים. מקיימים דיון, מי שלא יכול לשבת, אתה  שלמה אביטן:  

יכול ללכת. תאמין לי אני יותר עסוק.  

בואו ננסה להיצמד לסדר. אפשר לדון, פשוט יהיה יותר  אורי קידר, יו"ר:  

נוח לדון לפי הסדר לדעתי. הבא בתור פה זה ברוך ניר- 

משלם רק דמי טיפול, ולכן כמובן לא זכאי לפי החוקה. 

דוד שחר, ששמו עלה כאן עכשיו, נכון? אז תשלום 

אחרון למעשה הוא שילם ביוני 2021 ולכן אין לו 

שלושה תשלומים. שלמה, אם אתם בוחרים להצביע על 

זה אחרת, בבקשה.  

אין הקלות קורונה אתה אומר. כי פה גם עינת הלוי  אורטל דקל:  

כתבה בערעור שלה שזה בגלל הקורונה היא לא שמה 

לב. אז אין הקלות קורונה.  

החברות בהסתדרות היא וולונטרית והיא אישית.   נחום אסד:  

ברור. עזבי קורונה, בואי נניח עכשיו שאני כותב "אני  אורי קידר, יו"ר:  

הייתי עם סרטן סופני ולא חשבתי שאני אזכה להצביע 

בבחירות". הכלל בבחירות הוא כלל נוקשה, אני לא, 

אפשר לבקש להיכלל בספר הבוחרים, אבל הכללים 

נוקשים.  

כן.   אורטל דקל:  

אני חושב וגם ראיתי, יש כמה נושאים שאחרי זה  חיים זהבי:  

לקונה כזאת היתה עוברת ופה-  

אין פה לקונה. חברים-   אורי קידר, יו"ר:  

יש כן.   חיים זהבי:  

אנשים עזבו מקום עבודה באמצע, בין לבין הקורונה.   דובר:  

בקורונה הוציאו אותם לחל"ת.   אורטל דקל:  

[מדברים ביחד]  
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כולם חברים בבינ"ה, הייתם מתקנים איזושהי הוראת  אורי קידר, יו"ר:  

שעה, או איזשהו תיקון לחוקה, שבעקבות הקורונה 

צריך לשנות-  

[מדברים ביחד]  

גיל אייזנשטיין קנה: אם אנחנו לא אמורים להתייחס לזה, גם לא נראה לי.  

לפי מה שכתוב אני הייתי מאשרת.   אורטל דקל:  

יאללה בואי נאשר.   דובר:  

[מדברים ביחד]  

אפשר להצביע על כל אחד בנפרד? על כל שם?   דובר:  

אנחנו כבר בסוף, אז ברשותכם. אם אתם רוצים אני  אורי קידר, יו"ר:  

אעבור מחדש על הרשימה, אבל תנו לי לעבור על כל 

הרשימה ואז אם אתם רוצים אני אגיד עוד פעם את 

השמות ונצביע על כל אחד, בסדר? רק שבואו נעבור 

פעם אחת על הרשימה ואז נצביע על כל אחד בנפרד. 

אני פשוט רוצה לגמור את הרשימה, לא לעשות חצי 

עבודה. חיים אברהם- לא פעיל. פשוט לא פעיל. ישראל 

כוריש- הוא קיים בספר.  

'לא פעיל' זה הוא לא משלם?   אורטל דקל: 

לא פעיל, לא משלם.   אורי קידר, יו"ר:  

לא משלם. זה מקרה ברור.   שלמה אביטן:  

כוריש זה טעות שלכם, נכון?   דובר:  

זה מישהו שהגיש ערעור סתם, למרות שהוא כן בספר.   עו"ד יפתח הלינג:  

הוא בספר.   נחום אסד:  

הוא הגיש ערעור אבל הוא בספר. נועם, אפשר לקחת  אורי קידר, יו"ר:  

על עצמנו את האשמה על זה, אבל זה משנה. נועם 

רביע- שילם תשלום ראשון ביוני 2021 והוא לא עומד. 
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עם רביע היה איזה עניין, נכון? הוא היה חבר, אבל 

הוא הפסיק את החברות. אני רוצה להסביר את זה. 

אצל רביע מה שקרה זה שהוא בשלב מסוים, לפני יוני 

2021, ביקש באופן אקטיבי להפסיק את חברותו 

בהסתדרות. שלח מכתב להסתדרות אמר: "אני מבקש 

להפסיק, לבטל את חברתי בהסתדרות לאלתר", 

וחברותו בוטלה. ביוני 2021 הוא שוב הצטרף כחבר 

להסתדרות, ומכיוון שכך הוא באמת לא היה רשום 

כחבר. אף אחד לא גרע אותו מספר הבוחרים. שמעון 

חדד- שוב, תשלום ראשון ביוני 2021. זה כל הרשימה. 

אני אעבור ברשותכם על השמות ונצביע.  

אני רוצה לפני שאתה מצביע, תראו אני לא מכיר אף  חיים זהבי:  

אחד מהרשימה הזאת, יש פה שם אחד שאני הגשתי 

ערעור, התקבל. כך שאני לא מסתכל לאן הוא שייך. 

אבל גם הרצון הכנה של החברים שמי שבא 6 חודשים 

רטרואקטיבית, זה לא דבר של מה בכך. ומי יודע מה 

היו הסיבות. פתאום מקום עבודה, מקום עבודה לא 

מאורגן, כן מאורגן. גם הכוונה היא חשובה ולא רק 

העניין היבש- כן עשה או לא. לפעמים אדם מחליף 

מקום עבודה שלוקח ומעביר את הדברים ואני [...]  

[מדברים ביחד]  

אנחנו בתקופה מיוחדת.   דובר:  

לפני שאנחנו מצביעים אני מבקש שהיועץ המשפטי  אורי קידר, יו"ר:  

יחווה את דעתו לגבי השאלות האלה. אני חושב שזה 

חשוב שהדבר הזה, אתם כמובן סוברניים לבחור מה 

שאתם רוצים. אני רק אציין שאנחנו נצביע על כולם, 
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כולל על אלה, שכמו שאתה אמרת התקבלו, כי הם עוד 

לא התקבלו. ההתקבלות זה מה שאתם מצביעים. אנחנו 

נצביע על כולם לפי הסדר.  

גיל אייזנשטיין קנה: אבל יש אחד, יצא להתמחות, אז עכשיו חל"ת לא 

ישלם כמה חודשים. כל השנים היה זה, אז מה, עכשיו 

אנחנו בגלל, אז לא שילם, זו טכניקה.  

אני אגלה לכם סוד, זה בסדר אם תצביעו נגד ובעד,  אורי קידר, יו"ר:  

איך שאתם רוצים. זה בסדר גמור, שיקול הדעת הוא 

שלכם, לא שלי.  

גיל אייזנשטיין קנה: אני גם האמת מאוד מתחברת למה שהוא אמר, מי 

שהתאמץ ונסע והגיש ערעור וזה-  

ושילם רטרו.   אורטל דקל:  

, לא איזה-   גיל אייזנשטיין קנה: בוא, זה, 15 איש כאילו? זה ה-

יש כאלה שבאמת-   שלמה אביטן:  

גיל אייזנשטיין קנה: אבל מי שלא שילם מ-97' והיום נזכר זה משהו אחר.  

[מדברים ביחד]  

חברים, שלמה, אני מבקש שהיועץ המשפטי-   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: תקשיב, אני אספר לך, בבחירות הקודמות הייתי 

בחופשת לידה ויצאתי לחל"ת אחרת כך. חזרתי למקום 

עבודה, לא שילמו את הכסף, כן? בגלל זה יצאתי 

מהספר. כן? כי איך אפשר לשלם? אה, ואי אפשר היה 

לשלם ישיר. בהסתדרות אי אפשר לקבל את הכסף 

ישיר.  

היום אפשר.   עדי זמיר:  

חברים-   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: בזכותי.  
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אני מבקש שהיועץ המשפטי של הועדה-   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: באמת, נו זה אני הייתי תקדים.  

סליחה, יבהיר את העמדה המשפטית ואחרי זה נקיים  אורי קידר, יו"ר:  

הצבעות.  

גיל אייזנשטיין קנה: בסדר.  

אני חושב שהועדה היא לא מחשב, היא כן מפעילה  עו"ד יפתח הלינג:  

שיקול דעת והיא כן צריכה להפעיל את שיקול הדעת 

באופן כוללני, ובאמת אני זוכר את המקרה של חופשת 

הלידה. חופשת לידה זה, זה היה אז טיעון טוב, ועכשיו 

הוא יהיה טיעון טוב כוללני, רוחבי לכולם.  

גיל אייזנשטיין קנה: כן.  

לגבי התשלום רטרואקטיבי, ההיבט של החוקה מתייחס  עו"ד יפתח הלינג:  

לזה במפורש והוא לא מאפשר תשלום רטרואקטיבי. יש 

לזה גם את ההיגיון שלו, ההיגיון שלו אומר- רוצים 

שהחבר יהיה חבר מזה תקופה ושלא יבוא ברגע 

האחרון וינסה לשלם אחורה. חיים, אני מאוד מזדהה 

עם הסנטימנט אבל במידה מסוימת כשאנחנו מנהלים 

פה ספר בוחרים של 600 אלף איש, אנחנו חייבים 

להשתמש בסכינים חדות. אנחנו לא יכולים להיות 

רחמנים ואנחנו לא יכולים לעשות עבודת יד לגבי כל 

, אני לא אומר  אחד ואחד. ואנחנו צריכים להיות-

נוקשים בכללים, אנחנו יכולים לעשות כללים מקלים, 

אבל אנחנו צריכים להפעיל אותם באופן אחיד ונוקשה 

לגבי כולם.  

גיל אייזנשטיין קנה: נכון.  
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אני רוצה להתייחס. לו הייתי רואה שיש פה דבר  חיים זהבי:  

מורכב, שמישהו בא ומבקש באופן גורף, קבוצה גדולה 

של עובדים, לצרף אותם, הייתי אומר- אתה יודע מה, 

מה שחשוב. אתה יודע מה יש פה הרבה מאוד אנשים 

שאתה יודע, סדר היום שלהם והדברים שלהם נראים 

קצת אחרת. וב' [...] אז מי שבא ברצון ומוכן לשלם 

שישה חודשים כדי לתקן עוולות, ותיקנו על העוולה 

אולי מאוחר מידי מבחינת הפרוצדורה, מדוע לא לקבל 

את הערעור שלו? מדוע לא לקבל את הערעור שלו?  

14 שלכאורה לא זכאים ברשימה  אם להיות ריאליים, ה- אורי קידר, יו"ר:  

הזאת-  

גיל אייזנשטיין קנה: לא יעלו ולא יורידו.  

14 האלה כנראה הסיכוי שהם יצביעו באיזושהי צורה  ה- אורי קידר, יו"ר:  

בתוצאת הבחירות הוא כנראה 0.001.  

להיפך, אם הגישו ערעור, הסיכוי שהם יצביעו הוא טוב  חיים זהבי:  

מאוד.  

אבל, אבל, מה לעשות? ויש דין, ואתם תחליטו מה  אורי קידר, יו"ר:  

שתחליטו. כמו שאני אומר-  

גיל אייזנשטיין קנה: אנחנו נחליט. אנחנו מחליטים, לא? כולנו יחד ועדה.  

רגע רגע, גם הסמכות של הועדה להחליט היא כרוכה  אורי קידר, יו"ר:  

בגבולות של הסמכות שהוקנתה לה, והסמכות 

שהוקנתה לה זה לפעול מכוח חוקת ההסתדרות. ולכן 

אני אומר לכם, matter of fact, כנראה שאם אתם 

תקבלו החלטה שהיא חורגת מחוקת ההסתדרות 

ומישהו יחליט לערער עליה, אז כנראה שהערעור הזה 

יתקבל.  
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שיזכה בערעור.  חיים זהבי:  

ובכל אופן, כולכם מבינים שהדבר הזה אין לו איזו  אורי קידר, יו"ר:  

השלכה דרמטית על הבחירות. בואו נעבור. זו עבודתנו.  

סליחה, יש לי שאלה לפני שאנחנו ממשיכים.   חיאתם ואכד:  

מה?   אורי קידר, יו"ר:  

יש לי שאלה.   חיאתם ואכד:  

כן.   אורי קידר, יו"ר:  

הרי, הערעורים האישיים הם מפורטים שמית עם  חיאתם ואכד:  

נסיבות והכל בדוק. אבל מה עם הערעורים הסיעתיים?  

נגיע לזה.   נחום אסד:  

נגיע לערעורים הסיעתיים גם כן.   אורי קידר, יו"ר:  

למה אין רשימות שמיות?   חיאתם ואכד:  

יש רשימות שמיות.   נחום אסד:  

יש אותו קלסר, כמו קלסר הזה יש גם קלסר-   אורי קידר, יו"ר:  

אבל זה לא מופיע ככה. למה זה לא מופיע פרטני? למה  חיאתם ואכד:  

אנחנו לא דנים בהם, מי שלא נמצאו-  

תכף נגיע לזה.   נחום אסד:  

[מדברים ביחד]  

גיל אייזנשטיין קנה: אה, כי הסיעה מערערת ואז זה כאילו מייצר-  

בסדר אנחנו תכף נגיע לזה.   אורי קידר, יו"ר:  

אבל אני אומר לך עוד פעם, הערעור שלך הסיעתי  נחום אסד:  

נמצא פה. עוד מעט תשמעי אותו.  

לא, אני אומרת-   חיאתם ואכד:  

מסיימים את הפרק הזה, עוברים לפרק ההוא. נדבר  אורי קידר, יו"ר:  

בפרק ההוא על הפרק ההוא.  

חיאתם ואכד: אוקיי, בסדר.  
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חברים, גלר יוסף- אוקי, אני מבין את הבלבול. בואו  אורי קידר, יו"ר:  

נגיד, שבהרמת יד, בסדר? אתם יודעים מה אני אגיד מי 

שרוצה הצבעה, לדחות את הערעור, מי שמרים את היד 

זה אומר שהוא בעד לקבל את הערעור ומי שמרים את 

היד הוא בעד לדחות את הערעור. בסדר? זה ברור 

לכולם?  

לא.   דוברים רבים:  

אוקי, אני אעשה את זה אחרת. בבקשה. מי שמקבל את  אורי קידר, יו"ר:  

ההמלצה של הצוות המקצועי- ירים את ידו. מי שלא 

מקבל את ההמלצה של הצוות המקצועי- שלא ירים את 

ידו.  

גיל אייזנשטיין קנה: אני רוצה לשאול, אז הצוות המקצועי בחן את 

הערעור, בחן את מה שכתוב.  

התשובה היא כן.   נחום אסד:  

גיל אייזנשטיין קנה: אוקי. וזה חלק משיקול הדעת שהופעל?  

אין שיקול דעת, בהתאם לחוקה.   נחום אסד:  

יש תנאי סף, זהו.   אורטל דקל:  

במקרה יצא שהערעורים פה, לדעתנו לא דורשים  אורי קידר, יו"ר:  

הפעלת שיקול דעת מעבר למה שכתוב בחוקה, כן? זה 

פורוורד, אין פה מקרה קצה. לדעתנו.  מאוד סטרייט-

אבל שוב, ההחלטה היא לא שלנו. אז אני אומר עוד 

פעם, אני אומר את השם ויש המלצה. אם אתם רוצים 

אני גם אגיד את ההמלצה.  

תיאור זכאות לאחר בדיקה.   עדי זמיר:  

אוקיי, אז אני גם אקריא את ההמלצה-   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: אני חייבת לומר שלא הבנתי את התשובה.  
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אם אתם מרימים את היד סימן שאתם מסכימים עם  אורי קידר, יו"ר:  

ההמלצה. יוסף גלר- .  

גיל אייזנשטיין קנה: אני חייבת לומר שלא הבנתי את התשובה.  

תשובה של מה?   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: שלך. לא הבנתי, אם בודקים טכני, אז אם הכל זה 

טכני אז זה טכני. אם אני-  

אני לא יודע למה את קוראת טכני. בודקים את הזכאות  אורי קידר, יו"ר:  

לבחור ולהיבחר-  

גיל אייזנשטיין קנה: שילם/ לא שילם.  

זו ההמלצה, אם את רוצה לאשר אותו או לא לפי  דובר:  

המיילים שהוא שלח..  

בבחירות הקודמות כמה היו?   אורי קידר, יו"ר:  

אני לא רציתי לכתוב במספרים מכיוון שהספר-   נחום אסד:  

[מדברים ביחד]  

זה לא יקרה, זה לא יקרה. זה בניגוד לחוקה ואנחנו לא  נחום אסד:  

עובדים בניגוד לחוקה. וחברי בינ"ה שהיו פה ואישרו 

את החוקה, [...] את הסעיפים לחוקה, מילה אחת לא 

נאמרה אז. וזה סעיפים שקיימים 20 שנה.  

אני מתחיל, קדימה. יוסף גלר- ההמלצה היא לדחות את  אורי קידר, יו"ר:  

הערעור. מי בעד? אתה סופר?  

  .7 נחום אסד:  

רון חדד- ההמלצה היא לדחות את הערעור.   אורי קידר, יו"ר:  

  .7 נחום אסד: 

אני סומך על המנגנון שעשה את הבדיקות.   עדי זמיר:  

טל נבו אביטבול- ההמלצה היא שהיא זכאית, לבחור  אורי קידר, יו"ר:  

בלבד.  
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8. 10 סך הכל נוכחים בהצבעה.   נחום אסד: 

הלאה. אנחנו ביונתן אולברג- ההמלצה היא לדחות את  אורי קידר, יו"ר:  

הערעור.  

גיל אייזנשטיין קנה: רגע זה זה עם ההתמחות?  

רגע, שניה.   דובר:  

יונתן אולברג שילם דמי חבר בינואר 2021.   אורי קידר, יו"ר:  

אחרי סגירה.   נחום אסד:  

לא, ינואר 2021, ואחרי זה שילם רק דמי טיפול. לא  אורי קידר, יו"ר:  

שילם דמי חבר מאז.  

גיל אייזנשטיין קנה: לא הבנתי, ממתי הוא עבר לדמי טיפול?  

7. הלאה.   נחום אסד: 

הוא שילם רק דמי טיפול ולא דמי חבר.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: כי הוא מתמחה. הוא עבר להיות בשירות המדינה, הוא 

עבר מזה שהוא היה במשרד הוא עבר להיות מתמחה 

במשרד המשפטים, אז המעברים האלה מייצרים בלגאן 

לאנשים בדברים שלהם. אני אומרת, אני יודעת את זה 

כי אני יודעת איך מתנהל שירות המדינה.  

זו דעה אחת, ודעה שניה אומרת-   עדי זמיר:  

גיל אייזנשטיין קנה: אוקיי, אז אתה תגיד את הדעה שלך, אמרתם אותה, 

אז אני רוצה להגיד-  

אבל אותו דבר, אם היה לו כל כך חשוב להצביע  עדי זמיר: 

בבחירות, הוא היה דואג להירשם בצורה פרטנית.  

בשביל מה מתקיימת הצבעה? אז די, באמת. חלאס.   איתמר אביטן:  

אז אני רק רוצה לציין שיהיה ברור, לפי הנתונים שלנו  אורי קידר, יו"ר:  

הוא עבר ממשרד המשפטים לאגף-  

[מדברים ביחד]  
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גיל אייזנשטיין קנה: אז הוא עבר להיות מתמחה, ושם מישהו שם אותו 

בטיפול ארגוני ולא [...] אני רוצה להסביר למה. אז אני 

רוצה להסביר למה. אין בעיה, תצביעו בעד ונגד, אני 

אומרת שהמעבר הזה בין העבודה, המעבר הזה 

מסטטוס מתמחה לסטטוס זה, שינה פה את הדברים 

בצורה כזאת שפגעה בחברות שלו. הוא לא ביטל את 

החברות שלו, ולכן אני חושבת שהוא כן צריך להיות 

בספר הבוחרים. ועכשיו תעשו מה שאתם רוצים.  

בואו נעשה הצבעה שוב.   אורי קידר, יו"ר:  

תעשה הצבעה חוזרת.   דוברת לזיהוי:  

אורי קידר, יו"ר: נעשה הצבעה חוזרת על יונתן אולברג- ההמלצה אני 

מזכיר היא לדחות.  

  .7 נחום אסד: 

הלאה. חנין קאסם- ההמלצה היא שהיא זכאית לבחור  אורי קידר, יו"ר:  

ולהיבחר כי תשלומיה לא הוקלדו. מי בעד?  

8. מעניין.   נחום אסד: 

חנה עזריה-   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: אני לא מספיקה. אני לא מספיקה גם לקרוא וגם זה.  

חנה עזריה- ההמלצה היא לדחות את הערעור. תשלום  אורי קידר, יו"ר: 

אחרון בנובמבר 2020.  

גיל אייזנשטיין קנה: מי זה?  

  .7 נחום אסד: 

חנה עזריה- תשלום אחרון בנובמבר 2022. אם אתם  אורי קידר, יו"ר:  

צריכים טיפה יותר לאט, נעשה את זה טיפה יותר לאט. 

איגור שוורצבאום- המלצה לדחות, תשלום אחרון 

באפריל 2020.  
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  .8 נחום אסד: 

אלקיים נסייה- המלצה לדחות. תשלום אחרון באפריל  אורי קידר, יו"ר:  

  .2020

  .7 נחום אסד 

אלירן ביכובסקי- המלצה זכאי, בגלל עיכוב בקליטת  אורי קידר, יו"ר: 

תשלומים.  

  .10 נחום אסד: 

פה אחד.   דובר:  

הלאה.   נחום אסד:  

דבוש יפתח- ההמלצה היא לקבל. התשלומים לא  אורי קידר, יו"ר:  

נקלטו.  

מקבלים את הערעור שלנו.   חיים זהבי:  

זכאי לבחור.   איתמר אביטן:  

מה אוקי? אז תצביע.   נחום אסד:  

  .10 כותרות:  

חבר'ה, בשלב הזה אתם אמורים להבין איך זה עובד.  אורי קידר, יו"ר:  

יעקב שטרית- ההמלצה היא לדחות, תשלום אחרון, 

תשלום אחד בדצמבר 2021.  

7. הלאה.   נחום אסד: 

איה דגני- המלצה לדחות. תשלום אחד דמי חבר  אורי קידר, יו"ר:  

בדצמבר 2021.  

  .7 נחום אסד: 

17 לינואר  עינת הלוי- דיברנו, תשלום רטרואקטיבי מ- אורי קידר, יו"ר:  

  .2022

5. מי נגד?   נחום אסד: 

מי נגד?   אורי קידר, יו"ר:  
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כמה יש לנו? 5. זאת אומרת שבמקרה הזה, היא לא  נחום אסד:  

מקבלת תשובה לא לפה ולא לפה.  

לא, לא, רגע, שניה. יש יועץ משפטי.   אורי קידר, יו"ר: 

חוץ מזה שיש זכות ערעור כמובן גם לאיש וגם נגד  נחום אסד: 

החלטת ועדת בחירות.  

[מדברים ביחד]  

חבר'ה, ככל הנראה זה מצב שבו כפות המאזניים  אורי קידר, יו"ר:  

מאוינות, אז המשמעות היא שהערעור נדחה. ולכן, אני 

פשוט מזמין אתכם, כדי שהתוצאה תצא כמו שאתם 

רוצים- תצביעו שוב. מי בעד לקבל אותה, ובמי בנגד 

לקבל אותה. נתחיל במי בעד לקבל את ערעור-  

  .5 נחום אסד: 

מי נגד לקבל את הערעור? 5 ו-5, הערעור נדחה. הלאה.  אורי קידר, יו"ר:  

ממשיכים הלאה. ברוך ניר- ההמלצה היא לדחות.  

  .9 נחום אסד: 

הלאה. דוד שחר- תשלום אחרון יוני 2021, עזב מקום,  אורי קידר, יו"ר:  

הצטרף מחדש בינואר 2022, אני מזכיר זה הסיפור. מי 

בעד ההמלצה לדחות אותו?  

  .4 נחום אסד: 

מי נגד?   אורי קידר, יו"ר: 

  .6 נחום אסד: 

התקבל.   אורי קידר, יו"ר: 

אתה צריך להכין ערעור רשות שיפוט, מכיוון שאם  נחום אסד:  

אתה מכניס מישהו שלא שילם- תכין ערעור-  

[מדברים ביחד]  
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תן לי לסיים את הדברים שלי, אבל תן לי לסיים את  איתמר אביטן:  

הדברים שלי.  

כן?   אורי קידר, יו"ר:  

יש לי זכות דיבור?   איתמר אביטן:  

[מדברים ביחד]  

חבר'ה, מספיק.   אורי קידר, יו"ר: 

מכיוון שהתקיימו הצבעות כמה פעמים, עכשיו גם אני  זמיר עדי: 

מבקש שגם כאן על הסיפור הזה תהיה הצבעה נוספת, 

אנשים פה לא שמעו את מה שאתה אומר. אוקי? אי 

אפשר ככה. יש פה בלגאן ורוח, אי אפשר. אני מבקש 

שתתקיים על זה הצבעה פעם נוספת.  

אני מניח שכל האנשים פה-   אורי קידר, יו"ר: 

גיל אייזנשטיין קנה: אנחנו מתנגדים.  

אז אני מבקש הבהרה. האם זה אומר עכשיו שכל מי  עדי זמיר: 

שישלם רטרואקטיבית, שנה אחורה, יכול להצביע?  

גיל אייזנשטיין קנה: לא.  

למה את אומרת לא?   נחום אסד: 

גיל אייזנשטיין קנה: בגלל שיש פה-  

אני שואל שאלה אני רוצה תשובה.   עדי זמיר:  

[מדברים ביחד]  

אבל אתם לא מדברים על הערעור הזה אתם מדברים  אורי קידר, יו"ר:  

על ערעור אחר, אני לא מבין מה קורה פה. לגבי מי 

ששאל, אין שאלה של תשלום רטרואקטיבי. דוד שחר. 

אין שם שום תשלום רטרואקטיבי. אני שוב אומר, אם 

אנשים לא בדיוק הבינו על מה ההצבעה, אז בואו נעשה 

את הספירה שוב כדי להיות בטוחים.  
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אבל תסביר מה.   נחום אסד:  

דוד שחר שילם תשלום אחרון ביוני 2021, והצטרף שוב  אורי קידר, יו"ר:  

מחדש בינואר 2022. זאת אומרת אין לו שלושה 

תשלומים בהתאם לחוקה. אז זה המצב. עכשיו, 

ההמלצה, לכן, היא לדחות כי זה לא בהתאם לחוקה. 

עכשיו אני מבקש שוב שיצביעו. אם לכולם זה ברור, 

תצביעו בבקשה.  

גיל אייזנשטיין קנה: למי זה לא ברור חוץ מלאיתמר?  

מה?   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: למי זה לא היה ברור?  

למי זה לא ברור?   אורי קידר, יו"ר:  

לי לא ברור.   איתמר אביטן:  

היה פה לפחות חבר אחד שאמר שזה לא ברור.   אורי קידר, יו"ר:  

גיל אייזנשטיין קנה: אז תוריד, תוסיף אחד. מה, בשביל מה, מה זה עכשיו?  

אני לא מצליח להבין.   איתמר אביטן:  

אורי קידר, יו"ר:  אני אגיד. סליחה. הייתה פה הצבעה לפני 3 דקות. 

אומר חבר אחד, אני חושב שלא הבנתי. אני לא בטוח 

שכולם הבינו. כולנו היינו נוכחים בחדר. אז אנשים 

הצביעו- או שהם הצביעו בכוונה, ואז הם יצביעו שוב 

את אותו הדבר. או שהם לא הצביעו בכוונה, ואז הם 

לא יצביעו ואז אולי הם התבלבלו? אני מודה שאנחנו 

עוברים כאן מהר על רשימה ארוכה. ואת גם קודם 

אמרת "אני לא מספיקה לקרוא" ולכן האטנו את הקצב. 

אז אני מבקש כאן שכל אחד יגיד מה דעתו.  
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אני רוצה לחלוק על דעתך. עם כל הכבוד. השנה הזאת,  חיים זהבי:  

השנתיים האלה הן לא תקופה רגילה. הייתה תקופה של 

קורונה אנשים היו [...]  

אורי קידר, יו"ר: אתה לא חולק על דעתי, אני דיברתי על לעשות עכשיו 

שוב את ההצבעה.  

אז בואו נהיה בנושא הזה יותר גמישים, יותר  חיים זהבי:  

מתחשבים.  

[מדברים ביחד]  

אין, אין. הערעור שלו- הוא סימן רובריקה.   אורי קידר, יו"ר:  

אין נימוקים.   עו"ד יפתח הלינג:  

גיל אייזנשטיין קנה: יש, יש, מאחורה, הוא כתב, יש נימוקים.  

על הטופס אין. יש את השני.   נחום אסד:  

גיל אייזנשטיין קנה: יש מכתב מצורף. אז זאת אומרת שלא עברתם על 

החומר.  

"מצ"ב אישור מרשם חברים על היותי חבר הסתדרות  אורי קידר, יו"ר:  

מיום 6/21, [...] תשלום דרך מקום העבודה. בתקופה 

שבין ה- 6/21 ועד למועד פרסום ספר הבוחרים, 

הצטרפתי דרך מקום עבודה חדש, שבגלל טעות אנוש 

הם לא קלטו את בקשתי. כמו כן התקבלו החזרי 

תשלום בגין החיוב הכפול, ולכן סברתי שהתשלום 

נקלט ואין שום בעיה. הוראת הקבע שלי בוטלה על ידי 

מרשם החבר ללא ידיעתי וללא הסכמתי, ולא קיבלתי 

כל הודעה על כך. מכאן שסברתי שאני חבר לכל דבר. 

בכל התקופה המצוינת לעיל שימשתי כחבר מזכירות 

מרחב חיפה, מעצם היותי נבחר, לא ניתנה לי שום 
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הודעה על כך בדבר העובדה שאינני חבר ואיני יכול 

  " להמשיך לכהן. אודה על-

[מדברים ביחד]  

גיל אייזנשטיין קנה: מה אתה אומר?  

650 אלף.  חברים, אני מבקש. שמעתם, זה חבר 1 מ- אורי קידר, יו"ר:  

בואו בבקשה נעשה את ההצבעה. מי בעד ההמלצה 

לדחות אותו? זה ברור? מי בעד לדחות את הערעור 

שלו?  

להרים ידיים, תחליטו כבר. 3.   נחום אסד:  

אורי קידר, יו"ר: תודה. מי נגד? זאת אומרת מי בעד לקבל את הערעור 

שלו? שיהיה ברור. 6. תודה רבה. שלום.  

הלאה.   נחום אסד:  

הכי טוב בעולם. הלאה. חיים אברהם- לא פעיל. מי  אורי קידר, יו"ר:  

בעד לקבל את ההמלצה?  

גיל אייזנשטיין קנה: הוא כתב הסבר?  

9. מה יש להסביר? לא נמצא בהסתדרות. 9 בעד לא  נחום אסד: 

לקבל. הלאה.  

הלאה, ישראל כוריש, הוא קיים בספר כאמור. לא יודע  אורי קידר, יו"ר:  

מה יש לנו להצביע, אבל בסדר.  

גיל אייזנשטיין קנה: אז אין מה להצביע.  

אז תצביע.   נחום אסד:  

הערר שלו לכאורה מתקבל אני מבין, כן? הוא בספר.  אורי קידר, יו"ר:  

אבל ליתר ביטחון קיבלנו את ערעורו. נועם רביע- 

שילם תשלום ראשון ביוני 2021. יש חוסר בתשלומים, 

מי בעד לקבל את ההמלצה לדחות את הערעור שלו?  

רגע, רגע. מה ההסבר שלו? אני רוצה לדעת?   עידו שושן:  
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כתוב, כתוב לך.   איתמר אביטן:  

מה הוא רשם, מה הנימוק? כתוצאה ממשהו מסוים?  עידו שושן:  

אני רוצה לשאול.  

אני מזכיר, הוא הצטרף ביוני חזרה אחרי שהוא ביקש  אורי קידר, יו"ר:  

לבטל את החברות שלו.  

גיל אייזנשטיין קנה: נכון, בנובמבר הוא ביטל.  

אתה אמרת שהוא כתב-   אורטל דקל:  

הוא ביקש לבטל, זה לא מצב של איזה מעבר מקום  שלמה אביטן:  

עבודה. הוא ביקש לבטל.  

זה סיפור אחר חבר'ה, הוא לא רוצה להיות.   חיים זהבי:  

זה מה שהוא דיבר מקודם.   אורטל דקל:  

גיל אייזנשטיין קנה: נכון, הוא ביטל בנובמבר 2020-  

[...] לא זכר שהוא ביטל. אבל בסדר, יכול להיות. בכל  אורי קידר, יו"ר:  

אופן בואו נמשיך. אחרון חביב, שמעון חדד- התשלום 

הראשון ביוני 2021. ההמלצה היא לדחות אותו. מי בעד 

ההמלצה?  

  .8 נחום אסד: 

אורי קידר, יו"ר: סיימנו עם החלק הזה.  

 

ערעורים סיעתיים שנחתמו על ידי חבר בוועדת החבירות 

 

החלק השני.   אורי קידר, יו"ר:  

אני אסביר. איפה הקלסר של הערעורים הסיעתיים?   נחום אסד:  

פה.   אורי קידר, יו"ר:  

אותו דבר יש. תקשיבו, הגישו הרבעה ערעורים  נחום אסד:  

סיעתיים. אחד פיני קבלו על חמישה אנשים. חיים זהבי 
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על ארבעה אנשים. חיאתם, חברת הועדה. כשאנחנו 

מדברים על פיני, חיים, חיאתם, אלה חברי ועדה 

בהתאם לחוקה. רק חבר ועדת בחירות מרכזית יכול 

להגיש ערעור סיעתי ולא אישי על אדם אדם. חיאתם 

הגישה שניים, ערעור אחד אבל על שני מקומות עבודה, 

מיד אני אסביר אותם. לגבי פיני קבלו- חמישה 

ערעורים, חמשתם לא יכולים להיכנס לתוך ספר 

הבוחרים. לא עומדים בכללים של החוקה, תכף ניתן 

לכם את כל הפירוט. לגבי חיים זהבי- הגיש ארבעה, 

ארבעתם עומדים בכללים. מומלץ לאשר את הארבעה 

האלה. לגבי חיאתם- הגישה ערעור אחד עם 18 אנשים, 

16 מתוכם זכאים, אסביר גם למה, האנשים האלה 

שילמו את מלוא התשלומים בזמן והם שילמו אותם 

בשוברים ובמערכת פה לא קלטו את השוברים. 

כשביקשנו את השוברים והשוברים נמצאים פה, אתה 

רואה שהתשלום הוא לא רטרו אקטיבי, הוא תשלום 

שבא הרבה לפני, כאשר הוגש ערעור על 18, אבל 

בבדיקה שלנו כבר 2 נמצאים בתוך הספר. זאת אומרת 

כל ה-18. חיאתם הגישה עוד ערעור אחד שכלל 2 

מקומות. עכשיו תקשיבו טוב למספר ולגודל. טוב? 

מועצה מקומית קבול, ומועצה מקומית אעבלין. מועצה 

מקומית קבול- 180 אנשים היו בתוך הערעור, 13 

מתוכם לא זכאים כי הם-  

  .188 חיאתם ואכד: 

שניה. 188 בערעור, 13 לא יכולים להיכנס מכל הסיבות  נחום אסד:  

של תשלומים, חוסר תשלומים, פרק זמן. 175 אנשים 
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כבר בספר עצמו. זאת אומרת שהערעור היה מיותר, 

אם היה צריך להגיש פה ערעור היה צריך להגיש פה 

ערעור אך ורק על 13 האנשים האלה בלבד. כי כל ה-

175 בפנים בספר. עכשיו אני עובר למועצה מקומית 

אעבלין. חיאתם הגישה את הערעור עם דף מסודר, 

בדקנו את השמות, 208 אנשים. 188 אנשים זכאים 

להיכנס לספר, 21 לא זכאים להיכנס לספר, 7 כבר היו 

בספר. מה הייתה הבעיה של אעבלין? אעבלין הבעיה 

שלה הייתה שהם החליפו חברת אוטומציה שמסנכרנת 

בין התשלומים שהמעביד מעביר, גובה מהעובדים, 

ומעביר להסתדרות. בקשר הזה ביניהם היה נתק. בדקנו 

את זה במערכות שלנו, ראינו את התשלומים ולא 

באופן רטרואקטיבי. לא באופן, בעיה של סנכרון בין 

שתי המערכות כי זו מערכת אוטומציה חדשה. מגיע 

200 אנשים, זכאים להיכלל, מגיע להיכנס  לכל, מתוך ה-

פנימה 180, 21 לא זכאים כי הם לא עומדים בכללים 

של החוקה, ויש פירוט של השמות שלהם, 7 כבר 

קיימים. זה כל הערעורים הסיעתיים.  

אז בפורום הזה אנחנו לא עוברים על הרשימה של-   חיאתם ואכד:  

לא, לא. את עוברת על ערעור סיעתי שמי, ואת תקבלי  נחום אסד:  

גם את השמות שלהם. מי כן-  

לא בפורום הזה.   חיאתם ואכד:  

לא, אין פורום. זה הפורום. אין פורום אחר. את רואה?  נחום אסד:  

את תקבלי גם העתק עכשיו של הדבר הזה, אחרי 

ההחלטה של הועדה, מי בפנים מי לא. ואחרי שתקבלו 

שתיים את ההצבעה  , נגמור עכשיו עוד דקה- את ה-
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הזאתי, אני אסביר עוד משהו נוסף שלא קשור 

לערעורים. בסדר? בבקשה.  

21 זה פשוט כאלה שלא שילמו.   13 וה- גיל אייזנשטיין קנה: ה-

זה אפשר להעמיד להצבעה את כל הדבר הזה ביחד.   נחום אסד:  

[מדברים ביחד]  

את רוצה להסתכל שנייה על ה-   אורי קידר, יו"ר:  

כן.   חיאתם ואכד:  

את הגשת את הערעור.   אורי קידר, יו"ר:  

21 שלא נרשמו זה בגלל שהם לא העבירו  גיל אייזנשטיין קנה: ה-13 וה-

תשלומים?  

לא, ה-13. יש כאלה עובדים כמו פה בהסתדרות, או  נחום אסד:  

בכל מקום אחר, שהם לא דמי חבר, הם דמי טיפול. או 

שיש להם חוסר בתשלומים או שהם הצטרפו למקום 

העבודה מאוחר, ולכן הם לא זכאים. אבל כל המקום 

הזה. מיד זיהינו את זה, שמדובר במועצה מקומית 

שלמה שהיא נמצאת חברה בהסתדרות כל הזמן. בדקנו 

את העניין הזה, מיד הבנו שיש בעיה של אוטומציה 

במקרה הזה. זה המקום היחידי בארץ שהייתה להם את 

הבעיה הזאת. היחידי. כעובדה, אנחנו רואים את זה גם 

בספר. ולכן אני חושבת שהמערכת צריכה לאשר אותם, 

העובדים שילמו בזמן הכל בסדר. ואפשר להצביע פה, 

אני חושב הצבעה אחת מלאה על כל ה-  

ומי שאנחנו נרגיש מה- 13 שאנחנו רואים שהם לא  חיים זהבי:  

זכאים אם רוצים לערער יש להם זכות לערער?  

גיל אייזנשטיין קנה: הם לא ערערו.  
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השאלה אם יש לי את הזמן לבדוק מול המועצה מה  חיאתם ואכד:  

קורה איתם.  

עם מה, עם ה- 13 אנשים?   נחום אסד:  

כן.   חיאתם ואכד:  

את לא סומכת עלינו שאנחנו נותנים לך את החומר  נחום אסד:  

עכשיו בכדי שתוכלי גם לבוא למועצה ולהגיד למה לא 

שילמתם או למה לא זה? אנחנו נותנים לך. נותנים לך 

את כל החומר.  

גיל אייזנשטיין קנה: ברור, בעיניים עצומות בלילה.  

אני חוששת שאולי המועצה המקומית התרשלה בזה.   חיאתם ואכד:  

המועצה המקומית מעבירה פלאט את כל הרשימה פר  נחום אסד:  

חודש. קיבלנו את כל החודשים, הכל בסדר. לגבי 

הבודדים האלה יש לך את זה בצורה מפורטת, את 

תראי.  

יש פה רשימה של כולם.   אורי קידר, יו"ר:  

ואת גם תסכימי לזה ואת תצביעי בעד זה, כי את תראי  נחום אסד:  

שבפירוט שם הוא מדויק ברמות שהולך בהתאם 

לכללים שמופיעים בחוקה. מה שמגיע מגיע. מה שלא 

מגיע לא מגיע. יאללה, הצבעה.  

לא, שניה, אני רוצה שניה, היא הגישה ערעור, יש פה  אורי קידר, יו"ר:  

הרבה עובדים, תסתכלי על זה שניה. יש שם פירוט 

לגבי כל העובדים.  

כאילו דמי טיפול במועצה מקומית למה, איך זה נעשה?  חיאתם ואכד:  

כי מי שנמצא במועצה-  

כי החברות בהסתדרות היא וולונטרית ואישית ואתה  נחום אסד:  

צריך למלא טופס שאתה רוצה להיות חבר בהסתדרות.  
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יכול להיות שאין להם מספיק זמן, שהם רק חודשיים,  דובר:  

רק שלושה.  

לגבי איך משלמים דמי טיפול, אין צורך לשאול את  נחום אסד:  

העובד, יש לך שליש, אתה נמצא שמה, מאותו רגע 

חלים עליך הכללים. זה ההבדל, בסדר? עכשיו בוא נלך 

להצבעה. לא, לא, היא כבר קלטה, היא הבינה. היא 

היתה איתי במשא ומתן כל הזמן, אנחנו עברנו על כל 

החומרים, ביקשתי ממנה את החומרים והיא נתנה 

אותם, גם כשהיא בילתה באילת אני עבדתי.  

[מדברים ביחד]  

טוב, חברים.   אורי קידר, יו"ר:  

ראיתי מועצות מקומיות-   חיאתם ואכד:  

הייתה גבייה ואז החזר.   דובר:  

גבייה ואז החזר זה אומר שהמרשם לקח כסף ואז  קורל יל:  

החזיר לבן אדם.  

למה?   דובר:  

יכול להיות גם תשלום כפול לפעמים.   נחום אסד:  

הוא ספציפית היה לו דמי טיפול והיא לו דמי חבר.   קורל יל:  

אבל יש עשרה כאלה.   דובר:  

לא, זה לא עשרה כאלה.   קורל יל:  

גיל אייזנשטיין קנה: יש חמישה, 2, 4, 5.  

שניה. לא, אני שוב אומרת, לא היה, לא היה החזר.  קורל יל:  

איפה את רואה?  

בהערה שלכם.   דובר:  

אוקי, אין מספיק תשלומים, הייתה גבייה ואז החזר.   קורל יל:  

גיל אייזנשטיין קנה: לא, יש כל שורה-  
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אין תשלומים, אין דמי חבר.   קורל יל:  

גיל אייזנשטיין קנה: אוקי, אבל היתה גבייה-  

זה דמי טיפול, אין דמי חבר.   נחום אסד:  

, בסדר.   גיל אייזנשטיין קנה: זה לא מה ש-

אין מספיק תשלומים. הייתה גבייה מהבן אדם ואז-   קורל יל:  

גיל אייזנשטיין קנה: לא, זה לא כתוב אין מספיק תשלומים. אין מספיק 

תשלומים כתוב לך למעלה. למעלה-  

לא, גם עליהם רשום לך אין מספיק תשלומים.   קורל יל: 

גיל אייזנשטיין קנה: היתה גבייה ואז החזר. אבל זה עניין, בסדר.  

[מדברים ביחד]  

נכון. וכשהוא קיבל את הכסף הוא לא אמר [...].   נחום אסד:  

טוב חברים, אנחנו, מי בעד המלצת הצוות המקצועי?  אורי קידר, יו"ר:  

ירים את ידו. לגבי הערעורים הסיעתיים. 10.  

טוב, תודה רבה חבר'ה.   נחום אסד:  

חברים, אנחנו-   אורי קידר, יו"ר:  

רגע. אני רוצה להגיד משהו, שניה אחת. תקשיבו, אתם  נחום אסד:  

קיבלתם את ספר הבוחרים לפני כחודשיים. ספר 

הבוחרים עמד על 601,750. מכיוון שאנחנו רוצים 

להיות צמודים למציאות ולא שחס וחלילה מישהו יגיד 

לנו שאיזה מת הצביע וקם לתחייה, אנחנו בודקים כל 

שבוע קובץ נפטרים ממש ממשרד הפנים ומקבלים 

עדכונים.  

לכמה ירדנו?   בני עיני:  

אז אני אסביר עכשיו ברגע זה. אז אנחנו לצערי הרב-   נחום אסד:  

אי אפשר לעלות, רק לרדת.   חיים זהבי:  
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נכון ל- 3.2.22 484 נפטרים בתקופה מאוד קצרה, זה  נחום אסד:  

עוד ילך ויגדל עד יום הבחירות באופן משמעותי.  

נקווה שלא.   שלמה אביטן:  

זה יקרה, שלמה, כל יום זה קורה. אנחנו מוציאים את  נחום אסד:  

הדוחות ואנחנו לא מעלימים אותם מהספר, אנחנו 

לוקחים את הקובץ של הנפטרים ובנינו קובץ נפטרים 

חדש. לכן אם פתאום מישהו ראה בן אדם ואחרי זה לא 

יראה אותו בספר וביום הבחירות, כי אנחנו מורידים 

אותם, אז הוא תמיד יכול לקבל ממני את קובץ 

הנפטרים. זה קובץ שנמצא אצלנו קיים. ביום הבחירות 

במקסימום שאנחנו יכולים להיות הכי קרובים אנחנו 

נעדכן את השרתים המרכזים עם קובץ הנפטרים ואם 

מישהו ירצה לבוא להצביע עם תעודת זהות של מישהו 

שכבר נפטר למרות, נגיד שהוא תאום שלו, רואים אותו 

בפנים זהה, המערכת תקפיץ אותו הבן אדם נפטר, כך 

שאין סיכוי שמישהו מת יצביע. בסדר? אחרי שקיבלתם 

את הערעורים נכון להיום ספר הבוחרים יעמוד על 

601,468, 601,469 לפני ערעור רשות שיפוט לגבי דוד 

שחר, בסדר? שאישרתם.  

גיל אייזנשטיין קנה: אני רוצה להגיד שהמאפיינים של דוד שחר שאישרנו 

, יש פה עוד מקרים שדומים לדבר  דומים לחלק מה-

הזה.  

בסדר. זהו? קודם כל תסגור את הישיבה.   נחום אסד:  

אני רוצה שאלה.   חיים זהבי:  

הוא רוצה שאלה, כן.   אורי קידר, יו"ר:  
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אנחנו לפני שמתקיימות בחירות אלקטרוניות, לא  חיים זהבי:  

התקיים דיון בוועדה על אופן ההצבעה, נכון?  

מה זאת אומרת?   שלמה אביטן:  

הבחירות האלקטרוניות, למעשה האפיון של המערכת,  אורי קידר, יו"ר:  

זו מערכת מאוד מאוד יקרה ומאוד מורכבת.  

אני לא מערער עליה.   חיים זהבי:  

האפיון של המערכת נעשה עוד לפני שוועדת הבחירות  אורי קידר, יו"ר:  

הוקמה, בסדר?  

ולפני שוועדת הבחירות הוקמה ולפני שהיה אפיון  נחום אסד:  

ולפני הכל אישרו לפני שנה וחצי בדיוק את המתווה 

הזה, יו"ר בינ"ה יושב פה-  

לא, זה ברור.   אורי קידר, יו"ר:  

[מדברים ביחד]  

אני עזבתי את פלאפון, אותו יום דאגתי לשים את  איתמר אביטן:  

החברות שלי בהסתדרות.  

קודם כל אני בירכתי בישיבה הראשונה.   חיים זהבי:  

[מדברים ביחד]  

אני חושב שאנחנו צריכים לתת את דעתנו ב[...] אם  חיים זהבי:  

אנחנו רוצים למנוע התקהלות צריכים לחשוב גם אולי 

לאפשר גם להצביע בסמארטפון.  

מה פתאום.   דובר:  

אתה לא יכול לשנות עכשיו את הבחירות.   איתמר אביטן:  

[מדברים ביחד]  

חברים שניה, ברשותכם. תשומת לב. אוקי, תקשיבו,  אורי קידר, יו"ר:  

אני לא נוטה לעבור לסדר היום על אירועים אלימים. 

אנחנו לא, אני לא שוטר, אבל באופן כללי אני רוצה 
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להגיד שאלימות לא תהיה נסבלת בוועדה, ואני גם 

רוצה להגיד ודווקא מכל המקומות בהסתדרות שזה 

ביתו של האדם העובד, לפגוע, לאיים, לצעוק, להשפיל 

אנשים שעושים את מלאכתם בשכר עבור ההסתדרות 

זה בלתי נסבל. אני מקווה שזה מוקלט. וזו עמדתי. אני 

מקווה שלא יודע אם כל הנוכחים רלוונטיים אבל 

מקווה שזה לא יחזור על עצמו.  

בושה וחרפה מה שקרה.   דובר:  

גיל אייזנשטיין קנה: בושה וחרפה.  

לא, מקווה שזה לא יחזור על עצמו. ובפעם הבאה אתה  אורי קידר, יו"ר:  

עוד פעם, לא כל הנמענים כאן, אבל בפעם הבאה מי 

שיפעל באופן הזה פשוט אני אוציא אותו מהועדה.  

היה צריך לעצור את זה לפני ש-   דוברת:  

אי אפשר היה לעצור את זה כי כולם ניסו אבל אני  אורי קידר, יו"ר:  

אומר בפעם הבאה התפרצויות כאלה יוצאו החוצה. 

תודה. 

 

 ***
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לאחר שהוצגו להם הנתונים ופרטי בדיקת הצוות המקצועי.  
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נפטרים שנגרעו מספר הבוחרים.  
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